– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容

而引致的任何損失承擔任何責任。

China NT Pharma Group Company Limited
中 國 泰 凌 醫 藥 集 團 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：01011）

更 換 公 司 秘 書

更 換 授 權 代 表

更 換 首 席 財 務 官

及

執 行 董 事 辭 任

董事會宣佈，吳育強先生辭任本公司公司秘書、授權代表、首席財務官及執行董

事，由二零一二年七月一日起生效。

董事會進一步宣佈，王重光先生獲委任為本公司首席財務官，由二零一二年七月

一日起生效，而莫明慧小姐獲委任為本公司的公司秘書及授權代表，由二零一二

年七月一日起生效。

中國泰凌醫藥集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，吳育強先生辭任本

公司公司秘書、授權代表、首席財務官及執行董事，由二零一二年七月一日起生

效，以發展個人事業。

吳育強先生已確認，彼與董事會並無意見分歧，且概無任何有關其辭任的事宜須提

呈本公司股東垂注。

董事會宣佈，吳先生已獲委任為本公司榮譽顧問，由二零一二年七月一日起生效。

– 2 –

董事會進一步宣佈，隨吳育強先生辭任本公司的公司秘書、授權代表、首席財務官

及執行董事後，王重光先生獲委任為本公司首席財務官，由二零一二年七月一日起

生效，而莫明慧小姐獲委任為本公司的公司秘書及授權代表，由二零一二年七月一

日起生效。

王先生於財務管理、企業融資及併購方面擁有逾二十年經驗。於加入本公司之前，

王先生自二零一零年十一月於創生控股有限公司（一家於香港聯交所上市的中國骨科

器械製造商及分銷商）擔任首席財務官。在此之前，彼曾擔任同濟堂藥業（一家曾於

紐約證券交易所上市的中國醫藥製造商及分銷商）的首席財務官約兩年。在此之前，

王先生曾擔任一間亞太區領先的醫療服務集團的首席財務官逾九年。王先生先前亦

曾在英國及香港的專業會計師行、以及一間於倫敦證券交易所上市的工業集團的亞

太區總部工作。王先生於一九八八年獲得英國利茲大學的經濟學及會計學學士學

位，自一九九一年起為英格蘭及威爾士特許會計師學會會員。

莫小姐為凱譽香港有限公司之總監，擁有逾15年的專業與內部公司秘書工作經驗。

莫小姐為香港特許秘書公會及英國特許秘書及行政人員公會資深會員。

董事會謹此就吳先生在任期內對本公司作出的寶貴貢獻對吳先生致以衷心謝意，並

且歡迎王先生及莫小姐加入本公司。

承董事會命

中國泰凌醫藥集團有限公司

吳鐵

主席

香港，二零一二年五月二十五日

於本公告刊發日期，本公司的執行董事為吳鐵先生及吳育強先生；非執行董事為錢余女士、錢唯博

士及羅卓堅先生；而獨立非執行董事為唐裕年先生、辛定華先生及徐立之先生。